
direction TOURS NORD

Petite Arche
Vous êtes ici

Arrêt : Luxembourg

Lundi au Vendredi - Monday to Friday
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Samedi - Saturday

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

16

47

17

42

07

35

02

28

52

17

42

07

32

57

22

46

12

37

02

27

48

08

28

50

12

30

50

08

26

45

05

34

03

33

03

Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays
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Informations - Informations

Info ! Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Le calendrier des vacances scolaires est disponible à votre arrêt ou sur filbleu.fr.

Horaires valables à partir du 5 juillet au 24 août 2025

11min

13min

9min

Beffroi

Delaroche

LP Eiffel

Augereau

Pinauderie

Planiol

Santé NCT+

Voisin

St Cyr Equatop

St Cyr Equatop

Perrets

Lande

Guynemer

Roux

Engerand

Tranchée

Christ Roi

Beauverger

Hardouin

Daguerre

Niépce

Luxembourg

Petite Arche

http://filbleu.fr/

